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1. EXPEDIENTES SEAD 
[]

1.1. Edital Nº 51/2019 - PJPI/TJPI/SEAD1139344 
EDITAL DE RETIFICAÇÃO DA DISTRIBUIÇÃO DE SELECIONANDOS POR SALA - JUIZ LEIGO E CONCILIADOR
O Supervisor da Seleção Pública para formação de Cadastro de Reserva para as Funções de Conciliador e Juiz Leigo para O Tribunal
de Justiça do Estado do Piauí, designado por meio da Portaria Nº 1841/2019 - PJPI/TJPI/EJUD-PI, de 10 de maio de 2019, publicada no Diário
da Justiça n. 8665A, de 13 de Maio de 2019, pp. 4-5, no uso de suas atribuições, torna público o Edital de Retificação da Distribuição de
Selecionandos por Sala, mantendo os demais termos do Edital Nº 49/2019 - PJPI/TJPI/SEAD.
Considerando a necessidade de promover a readequação de selecionandos por salas, com ajustes de quantitativos e qualitativos, no ambiente
físico do IFPI/TERESINA, faço publicar o presente Edital de Retificação, para dar publicidade ao ato administrativo, a todos dando ciência, na
forma do Anexo Único diante:
PAULO SÍLVIO MOURÃO VERAS
SUPERVISOR DA SELEÇÃO PARA JUIZ LEIGO E CONCILIADOR
PORTARIA 1841/2019 - PJPI/TJPI/EJUD-PI, de 10 de maio de 2019
ANEXO ÚNICO
SALA ESPECIAL -PNE: JL/01 - Teresina - PI - Lista de Porta de Sala

# Insc Nome Identidade Cargo

1 6252 HÉLIO JANSEN FERNANDES E SANTOS 2.587.027 JUIZ LEIGO

Documento assinado eletronicamente por Paulo Silvio Mourão Veras, Secretário de Administração, em 22/05/2019, às 11:51, conforme art.
1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.
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ANEXOS



SALA: CONC01 - Teresina - PI - Lista de Porta de Sala

# Insc Nome Identidade Cargo

1 5481 ADELMA SANTOS MARTINS 3004784 SSPPI Conciliador

2 5649 ADRIANA FRANSUELEN VIEIRA DE ABREU ANDRADE 3094972 SSP Conciliador

3 6347 AGATHA CHRISTIE LIMA DA ROCHA 2585035 SSPPI Conciliador

4 6334 ALANA KELLY GAMA DOS SANTOS 3415946 SSP Conciliador

5 5576 ALBERT EINSTEIN DE CARVALHO SOARES 2946131 SSP Conciliador

6 5935 ALINE KILZA BATISTA DE SOUSA BENVINDO 1623613 SSP/PI Conciliador

7 5636 ALINE NAYARA ANDRADE BARRETO 2504966 SSP/PI Conciliador

8 6305 ALINE SÁ E SILVA MARTINS 0539393220140 SSPMA Conciliador

9 6173 ALINY DO SOCORRO BASILIO LAGES 1832832 SSP Conciliador

10 5909 AMANDA BRITO ALVES 3.552.147 SSP/PI Conciliador

11 5770 AMANDA KAROLYNE DE CARVALHO 2784821 SSP-PI Conciliador

12 6043 AMANDA LOPES AIRES 3980590 SSP Conciliador

13 5982 AMANDA MARIA BEZERRA GALVÃO 2003034068835 SSP/CE Conciliador

14 5947 AMANDA MYRELLA DE AZEVEDO EVELYN 3258117 SSPPI Conciliador

15 5712 AMANDA NAIRA DE MOURA LIMA 3549650 SSPPI Conciliador

16 5796 ANA BEATRIZ BRITO FURTADO 3202632 SSPI Conciliador

17 6345 ANA FLÁVIA DE MELO ARAÚJO 3485465 SSP Conciliador

18 5571 ANA LIVIA CORTEZ DE CASTRO 2870283 SSP-PI Conciliador

19 5656 ANA PAULA DE ALMEIDA SILVA 3373044 SSP PI Conciliador

20 5663 ANA RAQUEL AMADO ROCHA 2738397 SSP PI Conciliador

21 5998 ANARIA DOS SANTOS PEREIRA 3185727 SSP/PI Conciliador

22 5992 ANDREIA LETICIA DE SOUSA 2055002 SSP PI Conciliador

23 5994 ANDREIA TALITA MORAES ARAUJO 034416912007 SSP-MA Conciliador

24 5973 ANDRESSA CAMILA DE LIMA 3564068 SSP Conciliador

25 5896 ANDRESSA ELVAS ROSAL DIAS 2741725 SSP-PI Conciliador

26 5478 ANDRESSA SUELMA RAMOS GUIMARAES 3371837 SECRETARIA
DE SEGURANÇA
PÚBLICA

Conciliador

27 5601 ANDREZA RODRIGUES BEZERRA 2805205 SSP-PI Conciliador

28 5637 ANISVALDO FERREIRA DE ARAUJO 044928802012-0 SSP-
MA

Conciliador

29 6086 ANNA BEATRIZ BRITTO DA SILVA MELO 3479527 SSP -PI Conciliador

30 5866 ANNA FLÁVIA SANTOS DE ANDRADE 3218326 SSP PI Conciliador

31 5443 ANTONIO XIMENES DE OLIVEIRA JÚNIOR 3698172 SSP-PI Conciliador

32 5588 ANYELLE DAS CHAGAS DAMACENO 3554312 SSP-PI Conciliador

33 6117 ARNALDO SAMUEL AMORIM ARAGÃO 3033953 SSPPI Conciliador

34 6275 AUREA DE ARAUJO CARVALHO 2782339 SSP PI Conciliador

35 6179 AURESSANDRA DELANE SIQUEIRA PEREIRA 3022129 SSPPI Conciliador
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SALA: CONC02 - Teresina - PI - Lista de Porta de Sala

# Insc Nome Identidade Cargo

1 6044 AURIESLEY LIMA DE ALMEIDA JÚNIOR 3120349 SSP Conciliador

2 5931 AVELINO DE NEGREIROS SOBRINHO NETO 2.616.360 SSP/PI Conciliador

3 6405 BÁRBARA FERNANDA BARBOSA OSTERNO RIBEIRO DE NORONHA 2919165 SSP/PI Conciliador

4 6209 BEATRIZ CRISTINA DE SOUSA LIMA 3116208 SSPPI Conciliador

5 5881 BEATRIZ SILVA E OLIVEIRA 2460043 SSPPI Conciliador

6 5546 BIANCA MAYANA COUTINHO IBIAPINO 0223691420024 SSPMA Conciliador

7 5763 BRUENNA  LOPES VASCONCELOS 3211069 SSP Conciliador

8 6088 BRUNA OHANA SILVA BRITO 2452124 SSPPI Conciliador

9 5442 BRUNA SÂMELLA DE MELO PIRES 5.018.414 SS PI Conciliador

10 5895 CAMILA CARDOSO BATISTA 3208738 SSP/PI Conciliador

11 5697 CAMILA GABRIELI DOS SANTOS OLIVEIRA 5022474 SSP PI Conciliador

12 5614 CAMILLA BENVINDO PONTES 2900139 SSPPI Conciliador

13 6364 CAMILO TAVARES  COSTA DE SOUSA 0206497020027 SSP/MA Conciliador

14 5675 CARLA CARVALHO BORGES ROSENDO 3358003 SSP-PI Conciliador

15 5498 CARLOS EDUARDO RODRIGUES SANTOS 1512235 SSP Conciliador

16 5890 CARLOS ERICO BORGES DE SOUSA 1655463 SSP-PI Conciliador

17 5669 CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS SOUSA 3515710 SSP Conciliador

18 5471 CAROLINA DE NAZARE BARBOSA CARVALHO 1873460 SSP/PI Conciliador

19 6180 CATARINA BRAGA RODRIGUES CORREIA 2298542 SSP Conciliador

20 6378 CECILIA CRUZ ALMEIDA DE OLIVEIRA 291365 SSP/PI Conciliador

21 5451 CELIA AKEMI ITOGA DE MIRANDA 16119194 SSP/PI Conciliador

22 6128 CLARA DE ASSIS CARVALHO ROCHA 3621511 SSP-PI Conciliador

23 5541 CLARISSE EMANUELLE MACHADO MATOS DE OLIVEIRA 0446804620120 SSP MA Conciliador

24 5657 CONCEIÇÃO DE MARIA RODRIGUES E SILVA 2814050 SSP/PI Conciliador

25 5494 COSMO RIBEIRO ALVES 1542282 SSP PI Conciliador

26 5455 DANIA DO NASCIMENTO SOUSA 1911274 SSP/PI Conciliador

27 5740 DANIEL CAVALCANTE COELHO PORTO 2460014 SSP Conciliador

28 5914 DANIELLE BARBOSA CRAVEIRO 5015442 SSP-PI Conciliador

29 6333 DANIEL MAURICIO DE SOUSA FILHO 2712993 SSP Conciliador

30 6243 DEBORA BARRETO BRASILEIRO 2735427 SSPI Conciliador

31 5710 DÉBORA DE SOUSA LEAL LIMA 3278352 SSP PI Conciliador

32 5673 DÉBORA FREIRE DE LIMA 2279919 PI Conciliador

33 5864 DENIMARQUES DE SOUSA BARROS 3057284 SSP/PI Conciliador

34 5957 DERLANY BARROS DA SILVA 4481383 SSP-PI Conciliador

35 5922 DIELSON MONTEIRO BRANDÃO FILHO 2692619 SSPPI Conciliador
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SALA: CONC03 - Teresina - PI - Lista de Porta de Sala

# Insc Nome Identidade Cargo

1 6368 DRIELLY REIS SIQUEIRA 9015440 SDS Conciliador

2 5989 DULCE FREIRE DE LIMA 2972148 SSP - PI Conciliador

3 6023 EDLUCIA DE ARAUJO RIBEIRO 1.302.100 SSP/PI Conciliador

4 5900 EDVALDO SARAIVA COSTA 730861 SSPPI Conciliador

5 6237 EIKE LOIOLA GUIMARÃES ALENCAR 3212851 SSP-PI Conciliador

6 6415 ELAINE RODRIGUES ALVES 3543119 SSPPI Conciliador

7 5711 ELANE APARECIDA SILVA LIMA 3236313 SSP Conciliador

8 5629 ELANE MARIA ALVES VILARINHO OLIVEIRA 2738678 SSPPI Conciliador

9 6388 ELIOENAI RODRIGUES CARVALHO DE SOUZA 3469722 SSP-PI Conciliador

10 6290 ELISA BURLAMAQUI FERREIRA 2913712 SSP PI Conciliador

11 5887 EMANUELA SANTOS ALENCAR 1119415808 SJSII / RS Conciliador

12 5849 EMANUELLA MARIA DA SILVA RIO LIMA 2805741 SSP/PI Conciliador

13 5814 EMANUELLE ISABEL BENCINDO MARTINS LUZ 3375202 SSPPI Conciliador

14 5806 EMMANUELLE ANE SOUSA SILVA 3609462 SSP/PI Conciliador

15 5414 EVANILDO JOSE DE ALMEIDA JUNIOR 3254054 SSP Conciliador

16 5830 EVELIN HERINGER BARBOSA 4798675 SSP Conciliador

17 6269 FÁBIO DA SILVA LIMA 2902335 SSP-PI Conciliador

18 6390 FELIPE DA PAZ SOUSA 3461572 SSPPI Conciliador

19 5502 FELIPE MIRANDA DIAS 3309023 SSPPI Conciliador

20 5795 FERNANDO AFONSO MARQUES DE MELO 3605520 SSP Conciliador

21 5565 FILIPE BARRETO IVO 95013000868 SSP-PI Conciliador

22 5482 FILIPE CARVALHO DE ALENCAR 5019308 SSP PI Conciliador

23 6256 FLÁVIA BARJUD OLIVEIRA 1959692 SSPDF Conciliador

24 5415 FLÁVIA FERNANDA BARBOSA DE MOURA 1865721 SSP-PI Conciliador

25 5509 FRANCISCO DIAGO DE SOUSA DANTAS 3119648 SSP Conciliador

26 6357 FRANCISCO JANSEN FEITOZA DA ROCHA 2706500 SSP/PI Conciliador

27 5428 FRANCISCO WELLINGTON SILVA LOPES 2088017 SSP-PI Conciliador

28 5748 GABRIELA TELES MARTINS LEITE 3176773 SSP PI Conciliador

29 5424 GABRIEL BORGES DE LIMA 2586408 SSP/PI Conciliador

30 5681 GABRIEL NUNES DO RÊGO 3573852 SSP Conciliador

31 5720 GABRIEL TALLES XAVIER RODRIGUES 0336666820074 SSP/MA Conciliador

32 6306 GENALDO GALDINO MONÇÃO FILHO 3256911 SSP-PI Conciliador

33 5488 GEOVANA ROCHA CALDAS LIMA 3637454 SSPPI Conciliador

34 6104 GERARDO JOSÉ CARVALHO LOPES FILHO 2589006 SSP PI Conciliador

35 5651 GILCELIO COELHO COSTA RIBEIRO 2998585 SSPPI Conciliador
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SALA: CONC04 - Teresina - PI - Lista de Porta de Sala

# Insc Nome Identidade Cargo

1 5792 GIORGIA DE OLIVEIRA BACELAR 3272303 SSPPI Conciliador

2 5573 GISELLE XIMENES RIOS 2005031045571 SSP CE Conciliador

3 6248 GISLAINE BARBOSA DA SILVA 3570426 SSP Conciliador

4 5723 GLÓRIA THALLYNY VIEIRA SOARES 3482167 SSPPI Conciliador

5 5936 GUILHERME VIANA PEREIRA E SILVA 2875954 SSP Conciliador

6 6315 HAGAL RAIMARA DE BRITO OLIVEIRA 1056763997 SSP/MA Conciliador

7 5701 HANNA CAROLINE SOARES DE MIRANDA 2916967 SSPPI Conciliador

8 6158 HEITOR HUGO SANTOS DE ALMONDES 2963849 SSPPI Conciliador

9 5561 HELENA RIBEIRO BARRETO 1600786 SSP Conciliador

10 6328 HELLEN CRISTINA DE CASTRO MACÊDO PAES 3225227 SSP Conciliador

11 5487 HENRIQUE VASCONCELOS DE SOUSA 3227334 SECRETARIA
DE SEGURANÇA
PÚBLICA

Conciliador

12 6090 HENRY NICOLAS OLIVEIRA DA SILVA DE ARAÚJO 215571620028 SSP MA Conciliador

13 6226 HÉVILA MARIA CHAVES MONTE 3607188 SSP PI Conciliador

14 5631 HUCILDE ANTÔNIO DE CARVALHO FILHO 2909224 SSP/PI Conciliador

15 5808 HUGO SOARES SANTOS 3399510 SSP Conciliador

16 5641 HUMBERTO ARAGÃO DO NASCIMENTO 235713420023 GEJSPC
MA

Conciliador

17 6265 IANDRA ALVES DE CARVALHO 3689438 SSP/PI Conciliador

18 5640 ILKA LEAL PORTUGAL 2431689 SSPPI Conciliador

19 5823 ILUSKA DANIELLE RODRIGUES SANTOS 2239716 SSP Conciliador

20 6283 INAIÁ DE SIQUEIRA BALDOINO 2532326 DF Conciliador

21 6242 INAYARA MARIA JERICÓ DA SILVA 2845169 SSP Conciliador

22 6303 INDIANARA PEREIRA GONÇALVES 0386518120104 SSP Conciliador

23 6110 INGRID MENESES DE VASCONCELOS 2441997 SSP-PI Conciliador

24 5676 IOLANDA DE CASTELO BRANCO BONIFÁCIO 3593442 SSPPI Conciliador

25 5774 IONE DE OLIVEIRA SILVA 2325895 SSP-PI Conciliador

26 5521 IRACEMA THAIANY MAIA CHAVES 50215884 SSPI Conciliador

27 6416 ISAAC DE MELO SILVA 3059061 SSP Conciliador

28 5446 ISADORA LEAL CARVALHO 2721763 SSP/PI Conciliador

29 6045 ISADORA LUISA FREITAS SANTOS 0343495220075 SSP Conciliador

30 6360 ISAMARA DA SILVA GOMES 3587430 SSP-PI Conciliador

31 5841 IURY DE SOUSA AGUIAR 3376863 SSP PI Conciliador

32 6190 IVIRLA DE OLIVEIRA GONÇALVES 3589425 SSPPI Conciliador

33 6058 IZADORA MAYARA MORAES DO NASCIMENTO 3.407.199 SSP/PI Conciliador

34 6141 JAIANE DE MOURA LOPES 3355050 SSP Conciliador

35 6311 JAINA KARINE MORAIS CHAVES 3565885 SSP Conciliador
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SALA: CONC05 - Teresina - PI - Lista de Porta de Sala

# Insc Nome Identidade Cargo

1 5995 JAINE IARA LOPES DE CARVALHO 2986043 SSP- PI Conciliador

2 5463 JAIRA NÁDIA CARVALHO PEREIRA 2317017 SSP-PI Conciliador

3 5818 JAIR DE OLIVEIRA ROCHA 2671979 SSP-PI Conciliador

4 5628 JAMILLY RODRIGUES DA SILVA 3456556 SSP PI Conciliador

5 5555 JANINE COSTA CARDOSO RIBEIRO 4179730 SSPPI Conciliador

6 6296 JASMINA BUCAR BARJUD DA COSTA 2.161.984 SSP- PI Conciliador

7 5433 JEFFERSON HENRIQUE SOUSA LIMA CASTRO 2920508 SSP-PI Conciliador

8 5889 JESSICA HELEN DE SOUSA ALVES 2978739 SSP PI Conciliador

9 5612 JESSYANE GOMES TEIXEIRA 3408065 SSP Conciliador

10 6102 JOACY ALVES DE SOUSA FILHO 0190671120015 SSP MA Conciliador

11 6229 JOÃO PAULO 3542565 SSP/PO Conciliador

12 5707 JOÍNGLID DIAS SILVA 3584574 SSP Conciliador

13 6216 JONAS DE SOUSA DA COSTA 15955652000-2 SSP-MA Conciliador

14 5664 JOSE HUGO SOUSA DO REGO 3604751 SSP Conciliador

15 5599 JOSE LIMA DE AGUIAR 227957020026 SSP MA Conciliador

16 5685 JOSE PEREIRA DA SILVA FILHO 2716457 SSP/PI Conciliador

17 6122 JOSÉ WILSON TORRES DE SOUZA JÚNIOR 2364636 SSP/PI Conciliador

18 6245 JOSIAS ROSENO GIL BARBOSA 3154092 PI Conciliador

19 5704 JULIANA AMARAL RIBEIRO 3188665 SSPPI Conciliador

20 5757 JULIANA NUNES CASTRO 3895987 SSP Conciliador

21 5548 JULIO CESAR CARVALHO 1924428 SSPPI Conciliador

22 5941 JURANDIR CLEOMAR LEITE FILHO 1498117 SSP Conciliador

23 5955 KÁDSON WANOLE DE SOUSA SANTOS 2436073 SSP-PI Conciliador

24 5419 KAHLIL SOUTO NOGUEIRA 026063672003-5 SSP
MA

Conciliador

25 6175 KAIO VICTOR OLIVEIRA DA COSTA 3601271 SPPI Conciliador

26 6048 KALENE DE SOUSA COSTA VIANA 1560912 SSPPI Conciliador

27 5709 KAMILLA DE SOUSA ODORICO 3482498 SSP-PI Conciliador

28 5429 KAMILLA SILVA VIEIRA MOUSINHO ROCHA 2774678 SSPPI Conciliador

29 6202 KARINA JEANE GODINHO CARDOSO 3069465 SSP Conciliador

30 5742 KAROLINE DE OLIVEIRA CARNEIRO 3097122 SSPPI Conciliador

31 5524 KÁSSIA FERNANDA DE LIMA PEREIRA 40.314.172-2 SSPSP Conciliador

32 6292 KAYO VICTO SILVA DE ALMEIDA 3603510 SSPPI Conciliador

33 5729 KENIO SERAINE FERRAZ 1171073607 SSP/BA Conciliador

34 5431 KESIA PEREIRA DOS SANTOS 3432046 SSP Conciliador

35 5624 KEYLA KELLY HOLANDA VICTOR DE OLIVEIRA 2754489 SSP-PI Conciliador
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SALA: CONC06 - Teresina - PI - Lista de Porta de Sala

# Insc Nome Identidade Cargo

1 6009 KEYTYANE DA COSTA FERRAZ VERAS 2445079 SSP-PI Conciliador

2 5538 LAÍSA SANTOS E SILVA 3380094 SSP/PI Conciliador

3 6054 LAÍSE MORAIS DA SILVA 3383095 SSPPI Conciliador

4 6221 LALISSA RODRIGUES DE CARVALHO 2265597 SSPPI Conciliador

5 5590 LARA MONIKE MARQUES 2327895 SSP Conciliador

6 5942 LARISSA CORADO LUSTOSA 3.382.003 SSP-PI Conciliador

7 6109 LARISSA DE MELO MEDEIROS 5007900 SSP PI Conciliador

8 5542 LARYSSA DE SOUZA ANDRADE 2912221 SSP PI Conciliador

9 6027 LAURO CÍCERO FONTENELE NETO 2795565 SSP Conciliador

10 5665 LEANDRO LIMA DOS SANTOS 2293459 SSP Conciliador

11 5610 LELYA CAROLINA MOREIRA DE SOUSA 2932757 SSPPI Conciliador

12 6304 LEONARDO BURLAMAQUI FERREIRA 2804841 SSPPI Conciliador

13 5790 LEONARDO LUIS DE MACEDO 1453442 SSP PI Conciliador

14 6281 LETICIA MATOS OLIVEIRA 2922471 SSP PI Conciliador

15 6096 LIDIANNE MUNIZ RAMOS 2732913 SSPPI Conciliador

16 6410 LÍGIA MENESES DOS SANTOS E SILVA 2504307 SSP Conciliador

17 5666 LILIANN RODRIGUES CARVALHO 3214953 SSP Conciliador

18 6152 LISSANDRA PIMENTEL DE SOUSA 3292206 SSP-PI Conciliador

19 5444 LIVIA RAVENA DA COSTA BRANDÃO 3093327 SSP Conciliador

20 5897 LOIANY MARQUES DA SILVA 3020785 SSP/PI Conciliador

21 5585 LORENA DA PAZ MORAIS 3522637 SSP Conciliador

22 5892 LORENA PEREIRA OLIVEIRA BOECHAT 0997086807 SSP BA Conciliador

23 6264 LORRANE JESSICA CARVALHO 3567120 SSP Conciliador

24 5691 LUÃ GONÇALVES PEREIRA ORSANO 3315704 SSP-PI Conciliador

25 5639 LUANA CARLA LOPES DA ROCHA 2575083 SSP Conciliador

26 5659 LUANA SOIDO TEIXEIRA E SILVA 2737158 SSP/PI Conciliador

27 5794 LUANA YASMIN FIGUEIREDO PIAUIENSE 3039676 SPP Conciliador

28 6000 LUARA DA FONSECA BARROS 0306632020067 SSP-MA Conciliador

29 6340 LUARA REGINA MENESES DE SOUSA 3047883 SSP/PI Conciliador

30 5518 LUCAS RAFAEL MOURÃO IBIAPINA 3136300 SSPPI Conciliador

31 6057 LUCAS URIAS LIMA E SILVA NASCIMENTO 2588964 SSPI Conciliador

32 5698 LUÍS FILIPE ARAÚJO LUZ 5043436 SSP/PI Conciliador

33 6398 LUMA MICAELA DE DEUS REIS 2779667 SSP Conciliador

34 5530 LUMENA DE SÁ MOURA 2647342 SSPPI Conciliador

35 5946 MAGDA VIEIRA CRUZ DE SOUZA 2357176 SSPPI Conciliador
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SALA: CONC07 - Teresina - PI - Lista de Porta de Sala

# Insc Nome Identidade Cargo

1 6240 MANUELA RODRIGUES DE MOURA 2965225 SSPI Conciliador

2 5898 MANUELLA BRANDAO LIMA 5002947 SSP Conciliador

3 6126 MANUELLA NUNES SÁ DE OLIVEIRA 3392333 SSP-PI Conciliador

4 5944 MÁRCIA KARINE LEMOS SILVA GOMES 3255120 SSP-PI Conciliador

5 6050 MARCIA REGINA DE MELO QUEIROZ MAIA 1451571 SSP PI Conciliador

6 5865 MARCOS DE CARVALHO SOUSA 3040254 SSP/PI Conciliador

7 6273 MARCOS FELLIPE LEONARDO SILVA 3261654 SSPPI Conciliador

8 6095 MARCOS VINÍCIUS MENDES DE ANDRADE 3250722 SSP-PI Conciliador

9 5421 MARCUS AURELIO MATIAS LOBO NETO 4066206 SSP Conciliador

10 5751 MARCUS VINICIUS MORAES SILVA GARCIA FILHO 3692842 SSPPI Conciliador

11 5937 MARESSA RODRIGUES DE OLIVEIRA 20079833700 SSPCE Conciliador

12 5695 MARIA CLARA ALVES CRAVEIRO 3765598 SSP-PI Conciliador

13 5805 MARIA CLARA DE OLIVEIRA RUFINO BORGES 2436100 SSP- PI Conciliador

14 6418 MARIA CLARA SIMEÃO REIS CAVALCANTE 2642890 SSP PI Conciliador

15 6186 MARIA CYNARA RODRIGUES CAVALCANTE 2004014110010 SSP/CE Conciliador

16 5591 MARIA JESSICA DA SILVA 3134227 SSP Conciliador

17 5533 MARIA JOSE VIEIRA BEZERRA 26.254.388-6 SSP/SP Conciliador

18 5491 MARIA LETÍCIA DE BRITO FONTENELE 2978230 SSP Conciliador

19 5880 MARIA LUIZA BORGES COELHO DUARTE FEITOSA 3476642 SSP Conciliador

20 5991 MARIANA VICTÓRIA SALES RIOS 2971351 SSPPI Conciliador

21 6074 MARIA TAISLANE DO PERPÉTUO SOCORRO MOURA COSTA 2274352 SSPPI Conciliador

22 5545 MARILIA LUIZA DE CARVALHO REIS 3532533 SSP-PI Conciliador

23 5759 MARINA  LIMA DA COSTA ARAÚJO 3578095 SSP-PI Conciliador

24 6167 MARINA MARIA NEIVA RIBEIRO 2948108 SSP Conciliador

25 6203 MÁRIO RODRIGUES MARTINS FILHO 2860120 SSP/PI Conciliador

26 5956 MARLOS AUGUSTO DOS SANTOS SANTANA 2712834 SSP Conciliador

27 6358 MARTINHO VIEIRA GOMES NETO 50213695 SSPI Conciliador

28 5793 MATHEUS DE CARVALHO DIAS SENA 3264309 SSP Conciliador

29 6349 MAURÍCIO DE MORAIS MACHADO JÚNIOR 2578865 SSP PI Conciliador

30 5569 MAYARA SAMPAIO CORREIA LIMA 3384104 SSP-PI Conciliador

31 6325 MAYSA NORONHA REIS 2705700 SSP Conciliador

32 5584 MELISSA MARA SOUSA COSTA 2939522 SSPPI Conciliador

33 5497 MELQUISEDEQUE LIMA DO NASCIMENTO 2432375 SSP Conciliador

34 5741 MILER DE ANDRADE ALENCAR 4.212.871 SSP PI Conciliador

35 5632 MILLA KELINE ARAUJO DO NASCIMENTO 3092801 SSP-PI Conciliador
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# Insc Nome Identidade Cargo

1 6338 MOEMA ARAUJO SALES 2848224 SSP-PI Conciliador

2 6329 MOÉSIO DA ROCHA E SILVA 1857616 SSP/PI Conciliador

3 5990 NÁDIA SOARES LIVRAMENTO 2835761 SSP Conciliador

4 6282 NÁDYA THAÍS QUARESMA SOUSA 3628503 SSPI Conciliador

5 5734 NATALIA SORAIA DOS SANTOS BONFIM 2764067 SSP-PI Conciliador

6 6402 NATALÍ ELLEN MACIEL CEZAR 2631191 SSP/PI Conciliador

7 5732 NILZAMARA VIEIRA CALDAS GUIMARAES 2047163 SSPPI Conciliador

8 5963 NONATO WESLLEY DA SILVA BORGES 2.465.623 SSP PI Conciliador

9 5869 OLGA DOS SANTOS COSTA 2699507 SSP-PI Conciliador

10 6414 OLISABEL MACEDO SILVEIRA 990690 SSP-PI Conciliador

11 5979 PATRICIA MOTA DE OLIVEIRA CARVALHO 4531522 SSP Conciliador

12 6149 PAULO HENRIQUE GOMES PIEROT 798214 SSP/PI Conciliador

13 5962 PAULO JOSÉ MORAIS LOPES 2908079 SSP PI Conciliador

14 5512 PAULO ROBERTO DE ARAÚJO VIANA 5012937 SSP/PI Conciliador

15 6197 PAULO ROBERTO REIS DA SILVA 2103837 SSP-PI Conciliador

16 5621 PEDRO HENRIQUE SOUSA GOMES 2676014 SSPPI Conciliador

17 5939 POLIANE SILVA FREITAS 3345972 SSP/PI Conciliador

18 5679 POLLYANA LEAL RIBEIRO DIAS 2272899 SSP/PI Conciliador

19 5750 POLLYANA RODRIGUES LEAL 2556661 SSP Conciliador

20 5689 POLYANA GÓIS LIM 2380129 SSP/PI Conciliador

21 6131 PRISCILA GALAS VAZ 2980468 SSP/PI Conciliador

22 5970 RAFAELA BENVINDO DE SOUSA MARTINS 2303570 SSP Conciliador

23 6224 RAFAELA GOMES CASTELO BRANCO 3117516 SSP/PI Conciliador

24 5645 RAILLA REGINA DE ANDRADE CASTRO 2.644242 SSP-PI Conciliador

25 5504 RAINEL ROMULO CAVALCANTE JUNIOR 5023160 SSP-PI Conciliador

26 6219 RAUANA DIAS CARVALHO 3315120 SSPPI Conciliador

27 5940 RAYDER THADEO TEIXEIRA FERREIRA 2636831 SSP/PI Conciliador

28 5959 RENATA DILEUSA MORAIS SANTOS 3475794 SSP/PI Conciliador

29 5815 RENATO ALVES CARVALHO 2373226 SSP Conciliador

30 5461 RHAIZA ALVESNOGUEIRA 2454013 SSPPI Conciliador

31 5655 RICARDO ANDRÉ DUARTE BATISTA 3773646 SSP-PI Conciliador

32 5448 RICARDO ROCELLI CASTELO BRANCO BARROS 3832130 SSP Conciliador

33 5833 RITA DE CÁSSIA PEREIRA DE ASSIS 3624803 SSP- PI Conciliador

34 5807 RIVIELLE CARMEM CARVALHO DA SILVA MOURA 3291174 SSPPI Conciliador

35 5725 RODRIGO ITALO RODRIGUES ALMEIDA 3578049 SSP PI Conciliador
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# Insc Nome Identidade Cargo

1 5500 ROGER VITÓRIO OLIVEIRA SOUSA 3383321 SSP PI Conciliador

2 6308 ROSICARLA DE CARVALHO LEAL 2983848 SSP/PI Conciliador

3 6332 RUAN CARLOS SILVA RIBEIRO 3074745 SSP/PI Conciliador

4 5597 RUANN CARLOS DE SOUSA OLIVEIRA 2459119 SSP Conciliador

5 6236 RUBENS ALENCAR COSME 3207960 SSP Conciliador

6 6030 SAMILLA SIMEÃO REIS AYRES 2642884 SSPPI Conciliador

7 6080 SÂMYA KELLY ALEXANDRE PIRES 3060742 SSP Conciliador

8 5457 SANDRA RAYNARA ARAÚJO DOS SANTOS 3.150.086 SSP PI Conciliador

9 6078 SANDY LAÍNE ALEXANDRE PIRES 2682782 SSP Conciliador

10 6178 SANYA THAYS DELMONDES PEREIRA 3457591 SSPPI Conciliador

11 5593 SARA BEATRIZ DE CARVALHO SANTOS 3053229 SSP-PI Conciliador

12 5644 SARAH LOPES ARAÚJO 3569363 SSP-PI Conciliador

13 5952 SARANAYANE CAVALCANTE NASCIMENTO MONTEIRO 3590041 SSP/PI Conciliador

14 6267 SARA VICTÓRIA OLIVEIRA TELES 2972956 SSPPI Conciliador

15 5894 SARINNE CUNHA SOARES RODRIGUES 3854086 SSP/PI Conciliador

16 5650 SAVANNA CARVALHO DE FIGUEIREDO TARQUINO 5035772 SSP/PI Conciliador

17 5526 SAVIA DE ALMEIDA REGO 3413886 SSPPI Conciliador

18 5623 SAVIO BRUNO DE BRITO RAMOS LOPES 2643506 SSP Conciliador

19 6138 SAYONARA GONÇALVES DA SILVA 048401672013-6
SSP/MA

Conciliador

20 5447 SEPHANI BARROS DE SOUSA 3276494 SSP-PI Conciliador

21 6112 SHAIELLY GONÇALVES DE OLIVEIRA 2898057 SSPPI Conciliador

22 5875 SILMARA COSTA CARDOSO 3.895.257 SSP/PI Conciliador

23 5439 SILVANNA DE MACÊDO ARAÚJO RIBEIRO 2064271 SSP/PI Conciliador

24 6291 SILVERIA JORDANE SOUSA MEDEIROS 3245936 SSPI Conciliador

25 6342 SIMONE BORGES DE FRANÇA 2732587 SSP PI Conciliador

26 6241 SIMONE SANTOS TELES 1030811 SSPPI Conciliador

27 6077 STENIO OLIVEIRA LUZ 2385275 SSP-PI Conciliador

28 5596 STENNYO DYEGO SILVA ROCHA 2668840 SSP Conciliador

29 5972 TAÍS MARIA FERREIRA RODRIGUES 4863348 SSP/PI Conciliador

30 5812 TALYTA DE CARVALHO SOARES LEÃO 2298089 SSP PI Conciliador

31 5786 TAMIRIS DANIEL CARVALHO 3605238 SSP-PI Conciliador

32 6286 TÁRCIA ESCARLETE COSTA BRASIL 2351369 SSP PI Conciliador

33 5700 TAYNAN GAUDENCIO RODRIGUES FERNANDES 3736390 SECRETARIA
DE SEGURANÇA

Conciliador

34 5799 TAYNARA DAS NEVES BARBOSA 3474792 SSP Conciliador

35 5507 THAINÁ ELVAS GUERRA DE MELO 3054301 SSP PI Conciliador
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# Insc Nome Identidade Cargo

1 6093 THAÍS 0267577420030 SSPMA Conciliador

2 6194 THAÍS DE CARVALHO CRAVEIRO LIMA 2269356 SSP PI Conciliador

3 5997 THAÍS POMPEU VIANA 2922976 SSP PI Conciliador

4 6324 THALYA MARQUES MELO 2503469 SSP Conciliador

5 6295 THÁVIO DE SOUSA COSTA 2723145 SSP Conciliador

6 5846 THAYSA FEITOSA SOARES 2908670 SSP/PI Conciliador

7 5893 THEREZA CAROLINA PÁDUA DE ALMEIDA SANTOS 2116168 SSP Conciliador

8 5988 THIAGO RAFAEL DE SOUSA 3207639 SSP-PI Conciliador

9 6353 VANNESSA CHRISTIANNE LIMA SANTIAGO 2634808 SSP-PI Conciliador

10 5549 VERONILDA OLIVEIRA DA SILVA 1265913 SSP Conciliador

11 6309 VICTOR ANDRÉ MARQUES OZORIO 3280682 SSP/PI Conciliador

12 6288 VICTÓRIA JORDANA ALVES DE MELO E SOUZA 2737860 SSP/PI Conciliador

13 6302 VINICIUS MOURA DA SILVA 3320305 SSP-PI Conciliador

14 6055 WAINER FERNANDO FERREIRA SILVA 2271750 SSP-PI Conciliador

15 6260 WASHINGTON DA COSTA SANTOS 091136895 IFPRJ Conciliador

16 5435 WESLANNY VIENIA CRUZ BENIGNO 5022523 SSP/PI Conciliador

17 6187 WGESLEY FRANCISCO RIBEIRO DE SOUSA 4913507 SSP Conciliador

18 5608 YARA LÍZIA PORTO DE CARVALHO REIS 2119669 SSP Conciliador

19 5817 YASMIN CABRAL SOARES 3704745 SSP PI Conciliador
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# Insc Nome Identidade Cargo

1 5484 ADELMA SANTOS MARTINS 3004784 SSPPI Juiz Leigo

2 6161 ADINEUDA DA SILVA BRITO 2706072 SSP Juiz Leigo

3 6412 ALEXANDRE JEFFERSON SOUSA SILVA 0375235720096 SSP Juiz Leigo

4 6423 ALEXSANDRA MELO PEREIRA 471197955 SSPMA Juiz Leigo

5 6106 ALINE KILZA BATISTA DE SOUSA BENVINDO 1623613 SSP/PI Juiz Leigo

6 5635 ALINE NAYARA ANDRADE BARRETO 2504966 SSP/PI Juiz Leigo

7 6172 ALINY DO SOCORRO BASILIO LAGES 1832832 SSP Juiz Leigo

8 6019 ALLINE HIPOLITO LEAL DOS SANTOS 2063107 SSP PI Juiz Leigo

9 5910 AMANDA BRITO ALVES 3.552.147 SSP/PI Juiz Leigo

10 5776 AMANDA KAROLYNE DE CARVALHO 2784821 SSP-PI Juiz Leigo

11 5980 AMANDA MARIA BEZERRA GALVÃO 2003034068835 SSP/CE Juiz Leigo

12 6395 AMANDA SALES ALVARENGA 2722230 SSPPI Juiz Leigo

13 6392 ANA GLÓRIA NOGUEIRA DE SOUSA 2293427 SSPPI Juiz Leigo

14 6177 ANA JESSYKA ALVES RODRIGUES 3056725 SSP-PI Juiz Leigo

15 5572 ANA LIVIA CORTEZ DE CASTRO 2870283 SSP-PI Juiz Leigo

16 5788 ANA PAULA DA SILVA BATISTA 2607703 SSP Juiz Leigo

17 6199 ANDERSON MATOS LINHARES 3026397 SSP Juiz Leigo

18 5993 ANDREIA LETICIA DE SOUSA 2055002 SSP PI Juiz Leigo

19 5854 ANDREIA ROSSANA DE ARAUJO MELO 1967968 SSPPI Juiz Leigo

20 6035 ANDRESSA VIEIRA CAVALCANTE 5022298 SSP PI Juiz Leigo

21 5867 ANNA FLÁVIA SANTOS DE ANDRADE 3218326 SSP PI Juiz Leigo

22 6312 ANNE CAROLINE FURTADO DE CARVALHO 2907868 SSP/PI Juiz Leigo

23 6171 ÀQUILA GONÇALVES ARAÚJO 2976313 SSPPI Juiz Leigo

24 6188 ARQUIMEDES TYAGO RODRIGUES ALVES 2359995 SSP PI Juiz Leigo

25 6276 AUREA DE ARAUJO CARVALHO 2782339 SSP PI Juiz Leigo

26 5670 ÁUREA MARIA PIRES DA COSTA 2633893 SSPPI Juiz Leigo

27 6404 BÁRBARA FERNANDA BARBOSA OSTERNO RIBEIRO DE NORONHA 2919165 SSP/PI Juiz Leigo

28 5739 BEATRIZ CAMINHA LUSTOSA FALCÃO 2725435 SSPPI Juiz Leigo

29 6212 BEATRIZ CRISTINA DE SOUSA LIMA 3116208 SSPPI Juiz Leigo

30 5634 BRENDA MARIA BATISTA BARBOSA 3047925 SSP PI Juiz Leigo

31 5519 BRUNA MARIA SILVA BRAGANÇA 2277589 SSP Juiz Leigo

32 6120 BRUNA SAMPAIO CAVALCANTE 3109788 SSPPI Juiz Leigo

33 5464 BRUNO GIORDANO LIMA LOBAO 2271449 SECRETARIA
DE SEGURANÇA
PUBLICA

Juiz Leigo

34 6348 CAIO OLIVEIRA SANTOS 2449889 SSP-PI Juiz Leigo

35 6068 CAMILA MENDES DE SANTANA CORTEZ 2417038 SSP PI Juiz Leigo
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# Insc Nome Identidade Cargo

1 6251 CAMILA RODRIGUES DO NASCIMENTO 2978515 SSP/PI Juiz Leigo

2 5613 CAMILLA BENVINDO PONTES 2900139 SSPPI Juiz Leigo

3 6363 CAMILO TAVARES  COSTA DE SOUSA 0206497020027 SSP/MA Juiz Leigo

4 6253 CARLOS DE JESUS BATISTA CASTRO 0321181120068 SSPMA Juiz Leigo

5 5499 CARLOS EDUARDO RODRIGUES SANTOS 1512235 SSP Juiz Leigo

6 5888 CARLOS ERICO BORGES DE SOUSA 1655463 SSP-PI Juiz Leigo

7 5469 CAROLINA DE NAZARE BARBOSA CARVALHO 1873460 SSP/PI Juiz Leigo

8 6070 CAROLINA PEREIRA MADUREIRA 3042854 SSP-PI Juiz Leigo

9 5495 CASSIO ABRAAO REIS E SILVA 2819762 SSP/PI Juiz Leigo

10 6184 CATARINA BRAGA RODRIGUES CORREIA 2298542 SSP Juiz Leigo

11 6408 CINTHYA CARVALHO COSTA 2586944 SSP/PI Juiz Leigo

12 5423 CLEUDIANA PINHEIRO DA SILVA 2092596 SSP-PI Juiz Leigo

13 5653 CONCEIÇÃO DE MARIA RODRIGUES E SILVA 2814050 SSP/PI Juiz Leigo

14 5493 COSMO RIBEIRO ALVES 1542282 SSP PI Juiz Leigo

15 5961 CRISTIANE NEIVA VIEIRA ABREU 0286431720055 SSPMA Juiz Leigo

16 5453 DANIA DO NASCIMENTO SOUSA 1911274 SSP/PI Juiz Leigo

17 6331 DANIEL MAURICIO DE SOUSA FILHO 2712993 SSP Juiz Leigo

18 6320 DAVI PORTELA DA SILVA 2433969 SSP Juiz Leigo

19 6018 DEBORA BARRETO BRASILEIRO 2735427 SSPI Juiz Leigo

20 5852 DÉBORA DE SOUSA LEAL LIMA 3278352 SSP PI Juiz Leigo

21 6247 DÉBORA DE SOUSA RODRIGUES 2863817 SSP-PI Juiz Leigo

22 5901 DÉBORA FREIRE DE LIMA 2279919 PI Juiz Leigo

23 5767 DEIJANY ALVES  RODRIGUES 2155406 SSP Juiz Leigo

24 5672 DELANEY DE SÁ FRANZATTO 2.655.112 SSP-PI Juiz Leigo

25 5863 DENIMARQUES DE SOUSA BARROS 3057284 SSP/PI Juiz Leigo

26 5987 DHAIANE ALVES DE LIMA 2604650 SSPPI Juiz Leigo

27 6327 DHANDARA OLIVEIRA BENVINDO 2937026 SSP Juiz Leigo

28 6083 DIEGO ROBERT SILVA FREIRE 2270063 SSP-PI Juiz Leigo

29 5921 DIELSON MONTEIRO BRANDÃO FILHO 2692619 SSPPI Juiz Leigo

30 6367 DRIELLY REIS SIQUEIRA 9015440 SDS Juiz Leigo

31 5589 EDSON PEREIRA CORRÊA FILHO 3219629 SSP PI Juiz Leigo

32 6234 EIKE LOIOLA GUIMARÃES ALENCAR 3212851 SSP-PI Juiz Leigo

33 5633 ELANE MARIA ALVES VILARINHO OLIVEIRA 2738678 SSPPI Juiz Leigo

34 5575 ELANNA DOS REIS SILVA 0313432020060 SSP Juiz Leigo

35 6261 ELIANE MARIA DE SOUSA TELES MEDEIROS 2323305 SSP PI Juiz Leigo
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1 5985 ELINETE MARINHO CALDAS PEREIRA 0732868971 GEJSPCII
MA

Juiz Leigo

2 6071 ELISANGELA MUNIZ DA SILVA 34.438.091-3 SSP Juiz Leigo

3 5598 ELSON FELIPE LIMA LOPES 2302296 SSPPI Juiz Leigo

4 5445 ELVIS GOMES MARQUES FILHO 2800930 SSP/PI Juiz Leigo

5 6382 EMANUEL FRANCISCO  DOS SANTOS SOUSA 2750543 SSP/PI Juiz Leigo

6 5537 EMMANUEL JACOB DA SILVA LOPES 2174874 SSP-PI Juiz Leigo

7 6365 ÉRICA PINHEIRO FREITAS 3399879 SSP Juiz Leigo

8 5550 ERICA VANESSA CARVALHO DOS SANTOS 2424241 SSPPI Juiz Leigo

9 5472 EVALDO CARVALHO NETO 2336481 SSP PI Juiz Leigo

10 6024 FABRICIO CARVALHO AMORIM LEITE 1655070 SSPPI Juiz Leigo

11 6124 FELIPE ARTUR IBIAPINO SILVA 2690536  SSP/PI Juiz Leigo

12 6387 FELIPE DA PAZ SOUSA 3461572 SSPPI Juiz Leigo

13 5602 FELIPE EMANUEL DE QUEIROZ BRITTO ANDRADE 2925493 SSSPI Juiz Leigo

14 5534 FERNANDO AUGUSTO MARTINS ROCHA 3381922 SSP PI Juiz Leigo

15 5483 FILIPE BARRETO IVO 95013000868 SSP-PI Juiz Leigo

16 6255 FLÁVIA BARJUD OLIVEIRA 1959692 SSPDF Juiz Leigo

17 5416 FLÁVIA FERNANDA BARBOSA DE MOURA 1865721 SSP-PI Juiz Leigo

18 6401 FLÁVIA FREITAS DE DEUS SOARES JALES 1875265 SSP-PI Juiz Leigo

19 6183 FLÁVIO CLEITON DA COSTA JÚNIOR 3364672 SSP Juiz Leigo

20 5625 FLÁVIO MOURA BERNARDES 1937.728 SSPPI Juiz Leigo

21 6196 FRANCISCA BEATRIZ MATOS DE SOUSA 3238663 SSPPI Juiz Leigo

22 5718 FRANCISCO ALVES DA SILVA 690295 SSP/PI Juiz Leigo

23 6370 FRANCISCO ANTONIO MARTINS CUNHA JÚNIOR 2182685 SSP PI Juiz Leigo

24 5510 FRANCISCO DIAGO DE SOUSA DANTAS 3119648 SSP Juiz Leigo

25 6343 FRANCISCO EDUARDO RODRIGUES DE LUCENA 2385116 SSPPI Juiz Leigo

26 6262 FRANCISCO OSÉIAS DO NASCIMENTO AQUINO 2742737 SSP/PI Juiz Leigo

27 5426 FRANCISCO WELLINGTON SILVA LOPES 2088017 SSP-PI Juiz Leigo

28 6298 FRANKMARA CERQUEIRA MARQUES 3021771 SSP PI Juiz Leigo

29 6380 GENIL SOARES PEREIRA 2556007 SSP/PI Juiz Leigo

30 5951 GEOFRAN COSTA DUARTE FILHO 0178747820010 SSP/MA Juiz Leigo

31 6220 GEORGE NEY MENDES 11902420 SSPPI Juiz Leigo

32 6127 GERALDO FORTES FREITAS FILHO 1371202 SSP-PI Juiz Leigo

33 6105 GERARDO JOSÉ CARVALHO LOPES FILHO 2589006 SSP PI Juiz Leigo

34 6409 GISA MARA CARVALHO DE OLIVEIRA 1866139 SSPPI Juiz Leigo

35 5531 GISELLE XIMENES RIOS 2005031045571 SSP CE Juiz Leigo
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# Insc Nome Identidade Cargo

1 5891 GLAUBER LACERDA SINDEAUX SEGUNDO 96003022131 SSPCE Juiz Leigo

2 6060 GUÍVIA MARIA VILHENA BARROS LIMA 2296704 SSP-PI Juiz Leigo

3 6373 HAMILTON NAVA JÚNIOR 3868722 SSP PI Juiz Leigo

4 5702 HANNA CAROLINE SOARES DE MIRANDA 2916967 SSPPI Juiz Leigo

5 5560 HELENA RIBEIRO BARRETO 1600786 SSP Juiz Leigo

6 5913 HELI DE ANDRADE VELOSO NETO 2917164 SSP Juiz Leigo

7 6252 HÉLIO JANSEN FERNANDES E SANTOS 2.587.027 SSPPI Juiz Leigo

8 6326 HELLEN CRISTINA DE CASTRO MACÊDO PAES 3225227 SSP Juiz Leigo

9 5505 HELVÉCIO SANTOS PINHEIRO NETO 2348334 SSPPI Juiz Leigo

10 6232 HÉRICA TAINARA DE FREITAS MONTEIRO 2741845 SSP-PI Juiz Leigo

11 5819 HÉRVILY DE SOUSA FEITOZA 2938998 SSPPI Juiz Leigo

12 5630 HUCILDE ANTÔNIO DE CARVALHO FILHO 2909224 SSP/PI Juiz Leigo

13 6284 INAIÁ DE SIQUEIRA BALDOINO 2532326 DF Juiz Leigo

14 5522 IRACEMA THAIANY MAIA CHAVES 50215884 SSPI Juiz Leigo

15 6103 ISABELA MENDES SOARES 3280738 SSP-PI Juiz Leigo

16 5564 ISABEL FIGUEIREDO DA FONSECA NETA 2751680 SSPPI Juiz Leigo

17 5838 ISABELLA FREIRE NOGUEIRA 2711966 SSP-PI Juiz Leigo

18 6351 ITALO BEZERRA SOARES 1587215357 SSP/BA Juiz Leigo

19 5771 ÍTALO BRUNO DE OLIVEIRA SILVA 2842298 SSP-PI Juiz Leigo

20 6091 IVNA DANTAS BARBOSA SOARES 2577274 SSP-PI Juiz Leigo

21 6142 JAIANE DE MOURA LOPES 3355050 SSP Juiz Leigo

22 5496 JAIRA NÁDIA CARVALHO PEREIRA 2317017 SSP-PI Juiz Leigo

23 5836 JANDA KARINE MARQUES SANTANA 5020215 SSP Juiz Leigo

24 5760 JAQUELINE GOMES DA SILVA 3214442 SSP-PI Juiz Leigo

25 6371 JASMINA BUCAR BARJUD DA COSTA 2.161.984 SSP- PI Juiz Leigo

26 6366 JAYRO WANDERSON LIMA VENTURA 3046243 SSP/PI Juiz Leigo

27 6399 JÉSSICA FERNANDA OLIVEIRA LEAL 2740616 SSP-PI Juiz Leigo

28 5886 JESSICA HELEN DE SOUSA ALVES 2978739 SSP PI Juiz Leigo

29 5737 JÉSSIKA DE OLIVEIRA NERIS 2922485 SSP-PI Juiz Leigo

30 5926 JÉSSYCA LORRANE MELO CAMPELO 3415603 SSPPI Juiz Leigo

31 6217 JESUS LEITE NERY DE LIMA 2803287 SSP PI Juiz Leigo

32 5965 JOANA ELISA LIRA MARTINS 3173458 SSP-PI Juiz Leigo

33 5686 JOÃO BATISTA OLIVEIRA RÊGO JÚNIOR 2273378 SSPPI Juiz Leigo

34 5758 JOAO VICTOR DA COSTA RIBEIRO 3386285 SSP-PI Juiz Leigo

35 5660 JOSÉ ALEXANDRE BACELAR DE CARVALHO NETO 3158775 SSP/PI Juiz Leigo

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ

Escola Judiciária do Piauí - EJUD/TJPI



SALA: JL05 - Teresina - PI - Lista de Porta de Sala

# Insc Nome Identidade Cargo

1 6108 JOSÉ JANDERSON DE ABREU 2965200 SSP Juiz Leigo

2 6354 JOSE LUIS DE OLIVEIRA FILHO 2935690 SSP/PI Juiz Leigo

3 5809 JOSIANE PRADO FERREIRA 2006031063748 SSP/CE Juiz Leigo

4 6421 JUCYARA JAKELL GOMES COSTA OLIVEIRA 2275556 SSP/PI Juiz Leigo

5 5705 JULIANA AMARAL RIBEIRO 3188665 SSPPI Juiz Leigo

6 5654 JULIEMBERGH MOTA DE SOUZA 3098495 SSP PI Juiz Leigo

7 6394 JULIETE SILVEIRA DE BRITO 5014648 SSP PI Juiz Leigo

8 5547 JULIO CESAR CARVALHO 1924428 SSPPI Juiz Leigo

9 5480 JÚLIO RIBEIRO DE AMORIM NETO 3.370.110 SSP/PI Juiz Leigo

10 6200 JULYANNA MARIA CAMPOS GONÇALVES 143290020007 SSPMA Juiz Leigo

11 5678 JUSSILEIDA 3016606 SSP Juiz Leigo

12 5420 KAHLIL SOUTO NOGUEIRA 026063672003-5 SSP
MA

Juiz Leigo

13 6143 KALIANI ALVES DE SOUSA 2454094 SSP/PI Juiz Leigo

14 6339 KALINKA MARIA LEAL MADEIRA 2169931 SSPPI Juiz Leigo

15 5427 KAMILLA SILVA VIEIRA MOUSINHO ROCHA 2774678 SSPPI Juiz Leigo

16 5919 KARINE DA CONSOLAÇÃO ALEIXES LUSTOSA 1948062 SSP-PI Juiz Leigo

17 5536 KARLLA MATUZZY SILVA DE MELO 2362625 SSPI Juiz Leigo

18 5744 KAROLINE DE OLIVEIRA CARNEIRO 3097122 SSPPI Juiz Leigo

19 5520 KÁSSIA FERNANDA DE LIMA PEREIRA 40.314.172-2 SSPSP Juiz Leigo

20 5617 KEYLA KELLY HOLANDA VICTOR DE OLIVEIRA 2754489 SSP-PI Juiz Leigo

21 6053 LAÍSE MORAIS DA SILVA 3383095 SSPPI Juiz Leigo

22 5694 LALISSA RODRIGUES DE CARVALHO 2265597 SSPPI Juiz Leigo

23 5587 LARA MONIKE MARQUES 2327895 SSP Juiz Leigo

24 6111 LARISSA DE MELO MEDEIROS 5007900 SSP PI Juiz Leigo

25 5465 LARISSA MOTA DE ALENCAR 2577089 SSP/PI Juiz Leigo

26 6181 LARISSA SOUSA MENDES 2718371 SSP Juiz Leigo

27 5543 LARYSSA DE SOUZA ANDRADE 2912221 SSP PI Juiz Leigo

28 5667 LAYANE SOUSA MENDES 2973989 SSP-PI Juiz Leigo

29 6422 LETICIA LEITE CAVALCANTE DE MACEDO 22892242 SSPPI Juiz Leigo

30 6280 LETICIA MATOS OLIVEIRA 2922471 SSP PI Juiz Leigo

31 6094 LIDIANNE MUNIZ RAMOS 2732913 SSPPI Juiz Leigo

32 6379 LÍGIA MENESES DOS SANTOS E SILVA 2504307 SSP Juiz Leigo

33 5747 LILIANNA BASÍLIO DE PAIVA E SILVA 1594163 SSPPI Juiz Leigo

34 5523 LIVIA MARCELI DA SILVA 2265730 SSPPI Juiz Leigo

35 5716 LÍVIA  MARIA FERRAZ REIS BARROSO 5006193 SSP-PI Juiz Leigo
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1 6022 LUANA MENDES LEAL PESSOA 3027366 SSP Juiz Leigo

2 5658 LUANA SOIDO TEIXEIRA E SILVA 2737158 SSP/PI Juiz Leigo

3 6069 LUCAS BRANDAO CARDOSO 2790505 SSP Juiz Leigo

4 6056 LUCAS URIAS LIMA E SILVA NASCIMENTO 2588964 SSPI Juiz Leigo

5 5801 LUCIANO VIEIRA DE SOUSA 2435280 SSP Juiz Leigo

6 6362 LUIS ANGELO DE LIMA E SILVA 2203609 SSP PI Juiz Leigo

7 5843 LUIS CARLOS 557510995 SSP PI Juiz Leigo

8 5696 LUÍS FILIPE ARAÚJO LUZ 5043436 SSP/PI Juiz Leigo

9 5692 LUIZ FERREIRA DE SOUZA 1854105 SSP-PI Juiz Leigo

10 6257 LUMA MICAELA DE DEUS REIS 2779667 SSP Juiz Leigo

11 5529 LUMENA DE SÁ MOURA 2647342 SSPPI Juiz Leigo

12 5943 MAGDA VIEIRA CRUZ DE SOUZA 2357176 SSPPI Juiz Leigo

13 6239 MANUELA RODRIGUES DE MOURA 2965225 SSPI Juiz Leigo

14 5899 MANUELLA BRANDAO LIMA 5002947 SSP Juiz Leigo

15 6125 MANUELLA NUNES SÁ DE OLIVEIRA 3392333 SSP-PI Juiz Leigo

16 6274 MARCELA BEZERRA DE SOUSA LEAL 2332287 SSP-PI Juiz Leigo

17 5974 MARCELLE MARREIROS LAGES DA SILVEIRA 2586858 SSP Juiz Leigo

18 5791 MARCELO SANTOS FERREIRA 3003368 SSP PI Juiz Leigo

19 5967 MARCIA BARBOSA CUNHA 2652196 SSPI Juiz Leigo

20 5927 MARCÍLIA SANTANA LIMA 5034624 SSP/PI Juiz Leigo

21 6129 MÁRCIO KLEBER NUNES COSTA 1376670 SSPPI Juiz Leigo

22 6089 MARCOS FELIPE SIMEÃO RAULINO 3402867 SSP Juiz Leigo

23 5422 MARCUS AURELIO MATIAS LOBO NETO 4066206 SSP Juiz Leigo

24 5752 MARCUS VINICIUS MORAES SILVA GARCIA FILHO 3692842 SSPPI Juiz Leigo

25 5800 MARIA AÍDA SÁ E RÊGO TUPINAMBÁ 2355171 SSPPI Juiz Leigo

26 5804 MARIA CLARA DE OLIVEIRA RUFINO BORGES 2436100 SSP- PI Juiz Leigo

27 6417 MARIA CLARA SIMEÃO REIS CAVALCANTE 2642890 SSP PI Juiz Leigo

28 5474 MARIA FRANCIELMA DESOUSA BARROS 2388378 SSP/PI Juiz Leigo

29 5594 MARIA JESSICA DA SILVA 3134227 SSP Juiz Leigo

30 5532 MARIA JOSE VIEIRA BEZERRA 26.254.388-6 SSP/SP Juiz Leigo

31 6003 MARIA JULIANA SOUSA DA SILVA 722400969 SSP-MA Juiz Leigo

32 5489 MARIA LETÍCIA DE BRITO FONTENELE 2978230 SSP Juiz Leigo

33 5879 MARIA LUIZA BORGES COELHO DUARTE FEITOSA 3476642 SSP Juiz Leigo

34 6076 MARIA TAISLANE DO PERPÉTUO SOCORRO MOURA COSTA 2274352 SSPPI Juiz Leigo

35 6369 MARIA WANESSA ALVES 2.449.527 SSP-PI Juiz Leigo
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1 6046 MARIA WILANE E SILVA 2332644 SSPPI Juiz Leigo

2 5789 MARÍLIA GENÁLIA MARQUES LOPES 2100819 SSPPI Juiz Leigo

3 5544 MARILIA LUIZA DE CARVALHO REIS 3532533 SSP-PI Juiz Leigo

4 6166 MARINA MARIA NEIVA RIBEIRO 2948108 SSP Juiz Leigo

5 6151 MARINA OLIMPIO DE MELO BATISTA 2903667 SSPPI Juiz Leigo

6 6204 MÁRIO RODRIGUES MARTINS FILHO 2860120 SSP/PI Juiz Leigo

7 5857 MARLOS AUGUSTO DOS SANTOS SANTANA 2712834 SSP Juiz Leigo

8 6277 MATHEUS TELES MARTINS MASCARENHAS 2728706 SSP PI Juiz Leigo

9 6384 MAURÍCIO DE MORAIS MACHADO JÚNIOR 2578865 SSP PI Juiz Leigo

10 5885 MAYSA NORONHA REIS 2705700 SSP Juiz Leigo

11 5583 MELISSA MARA SOUSA COSTA 2939522 SSPPI Juiz Leigo

12 6268 MICAELA ROCHA ALBUQUERQUE 3414519 SSPPI Juiz Leigo

13 6164 MICHELLI ELLEN DUARTE VIEIRA 2578533 SSPPI Juiz Leigo

14 6383 MIGUEL REIS MENEZES 2737765 SSP/PI Juiz Leigo

15 6123 MILER DE ANDRADE ALENCAR 4.212.871 SSP PI Juiz Leigo

16 6377 MOANA DA SILVA OLIVEIRA 2977206 SSP Juiz Leigo

17 6352 MOÉSIO DA ROCHA E SILVA 1857616 SSP/PI Juiz Leigo

18 5733 NATALIA SORAIA DOS SANTOS BONFIM 2764067 SSP-PI Juiz Leigo

19 6341 NAYRA FERNANDA MOURA VIEIRA 2.952.323 SSP/PI Juiz Leigo

20 5730 NILZAMARA VIEIRA CALDAS GUIMARAES 2047163 SSPPI Juiz Leigo

21 5765 OTACIANO SOARES DA SILVA 2452697 SSPPI Juiz Leigo

22 6271 PABLO GUIMARÃES GONÇALVES 2620735 SECRETARIA
DE SEGURANÇA
PÚBLICA DO PIAUÍ

Juiz Leigo

23 6156 PABLO ROMERO DE SOUSA ALENCAR 1648753 OAB Juiz Leigo

24 5468 PATRÍCIA SILVA DO NASCIMENTO 2206979 SSP-PI Juiz Leigo

25 5513 PAULO ROBERTO DE ARAÚJO VIANA 5012937 SSP/PI Juiz Leigo

26 5611 PEDRO HENRIQUE SOUSA GOMES 2676014 SSPPI Juiz Leigo

27 5769 PERICLES LUIZ CANDEIRA BARROS FILHO 1556981 SSP Juiz Leigo

28 5677 POLLYANA LEAL RIBEIRO DIAS 2272899 SSP/PI Juiz Leigo

29 6130 PRISCILA GALAS VAZ 2980468 SSP/PI Juiz Leigo

30 5971 RAFAELA BENVINDO DE SOUSA MARTINS 2303570 SSP Juiz Leigo

31 5647 RAILLA REGINA DE ANDRADE CASTRO 2.644242 SSP-PI Juiz Leigo

32 5503 RAINEL ROMULO CAVALCANTE JUNIOR 5023160 SSP-PI Juiz Leigo

33 5781 RAISSA BRITO BORGES 2381185 SSP/PI Juiz Leigo

34 5722 RAMON LIMA ALVES 2400313 SSP-PI Juiz Leigo

35 5761 RAQUEL LISBOA DE QUEIROZ 1532850 SSPPI Juiz Leigo
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1 5554 RAYANNA RAFAELA LIMA SOUSA 0300572920053 SSP/MA Juiz Leigo

2 5938 RAYDER THADEO TEIXEIRA FERREIRA 2636831 SSP/PI Juiz Leigo

3 5699 RENAN SILVA NEGREIROS 2422109 SSP-PI Juiz Leigo

4 6072 RENATA VALÉRIA LIMA LEITÃO 5040505 SSP Juiz Leigo

5 5810 RENATO ALVES CARVALHO 2373226 SSP Juiz Leigo

6 6233 RENATO MASS JUNIOR 001517269 SSPMS Juiz Leigo

7 5459 RHAIZA ALVESNOGUEIRA 2454013 SSPPI Juiz Leigo

8 5606 RICARDO CASTRO SOARES 5021777 SSP/PI Juiz Leigo

9 6007 RICARDO DA SILVA BARRADAS JUNIOR 2897005 SSPPI Juiz Leigo

10 6040 RICARDO TEIXEIRA DE CASTRO RIBEIRO 2773471 SSP/PI Juiz Leigo

11 5825 RODRIGO COSTA MÜLLER 2913285 SSPPI Juiz Leigo

12 5668 ROGERS PIRES LIMA 1406150 SSP/PI Juiz Leigo

13 5501 ROGER VITÓRIO OLIVEIRA SOUSA 3383321 SSP PI Juiz Leigo

14 6185 ROSALIA AMORIM MAIA 2096092 SSPPI Juiz Leigo

15 5642 RUANN CARLOS DE SOUSA OLIVEIRA 2459119 SSP Juiz Leigo

16 6029 SAMILLA SIMEÃO REIS AYRES 2642884 SSPPI Juiz Leigo

17 6121 SAMUEL MOURAO GOMES 19191019 SSPPI Juiz Leigo

18 5456 SANDRA RAYNARA ARAÚJO DOS SANTOS 3.150.086 SSP PI Juiz Leigo

19 5479 SARA BEATRIZ BATISTA BARROS 16876092001-6 SSP/MA Juiz Leigo

20 5592 SARA BEATRIZ DE CARVALHO SANTOS 3053229 SSP-PI Juiz Leigo

21 6407 SARAH MELO PORTELA 3046465 SSP PI Juiz Leigo

22 6238 SARA SONIA PARAGUAI E ALVES SILVA 5033885 SSP-PI Juiz Leigo

23 6266 SARA VICTÓRIA OLIVEIRA TELES 2972956 SSPPI Juiz Leigo

24 5528 SAVIA DE ALMEIDA REGO 3413886 SSPPI Juiz Leigo

25 6230 SÁVIA MARIA FONTENELE RAMOS 3055848 SSP Juiz Leigo

26 5622 SAVIO BRUNO DE BRITO RAMOS LOPES 2643506 SSP Juiz Leigo

27 5874 SILMARA COSTA CARDOSO 3.895.257 SSP/PI Juiz Leigo

28 6287 SÍLVIA LORENNA DE SOUSA ALENCAR 1973635 SSPPI Juiz Leigo

29 5458 STARLEY BARBOSA LEITE 3593960 SSP-PI Juiz Leigo

30 5508 SUYANE LARA LOPES PAES LANDIM SENA 5021161 SSP/PI Juiz Leigo

31 5766 TERESA RAQUEL GOMES DOS SANTOS GALVÃO 2304061 SSPPI Juiz Leigo

32 6195 THAÍS DE CARVALHO CRAVEIRO LIMA 2269356 SSP PI Juiz Leigo

33 5996 THAÍS POMPEU VIANA 2922976 SSP PI Juiz Leigo

34 6294 THÁVIO DE SOUSA COSTA 2723145 SSP Juiz Leigo

35 5845 THAYSA FEITOSA SOARES 2908670 SSP/PI Juiz Leigo
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1 6160 THIAGO BRUNO MENEZES DE SOUSA 2409712 SSP Juiz Leigo

2 5514 THIAGO CARVALHO DOS SANTOS 366644820098 SSP/MA Juiz Leigo

3 5986 THIAGO RAFAEL DE SOUSA 3207639 SSP-PI Juiz Leigo

4 6193 VANESSA DE AMORIM MARTINS 2588121 SSPPI Juiz Leigo

5 6310 VICTOR ANDRÉ MARQUES OZORIO 3280682 SSP/PI Juiz Leigo

6 5511 VICTOR VINICIUS MARTINEZ DE ALMEIDA 5002695 SSPPI Juiz Leigo

7 6300 VINICIUS MOURA DA SILVA 3320305 SSP-PI Juiz Leigo

8 5907 VIVIANE RODRIGUES DE MIRANDA BRITO 3108683 SSP-PI Juiz Leigo

9 6406 WALDJANNE GOMES DE ANDRADE MANGUEIRA 3468298 SSDS Juiz Leigo

10 5905 WANDA ROSSI RIBEIRO GONÇALVES UCHOA 1867419 PI Juiz Leigo

11 6146 WARLYTTON VICTOR SARAIVA LEITE 3541229 SSP/PI Juiz Leigo

12 5437 WESLANNY VIENIA CRUZ BENIGNO 5022523 SSP/PI Juiz Leigo

13 6140 WESLEY DE SOUSA NASCIMENTO 0282938420044 SSPMA Juiz Leigo

14 5462 WESLEY OLIVEIRA DOS SANTOS 6289295 SSP/PA Juiz Leigo

15 6374 WILLIANNA MARQUES DE MOURA PAIVA 2854634 SSP-PI Juiz Leigo

16 6231 YAMMARA KALLINY SANTOS OLIVEIRA 1452185 SSPPI Juiz Leigo

17 5855 YANE RAFAELA ALVES DINO 3217760 SSP/PI Juiz Leigo

18 5607 YARA LÍZIA PORTO DE CARVALHO REIS 2119669 SSP Juiz Leigo
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